Riservato al Settore proponente

INVIATA Al CAFI GRUPPO CONSILIARI

SETTORE . 6 ;
ch L ﬁé— data 9 ‘} - % 20 L.f) in data o Prot. “u__
Wﬂm Llmpiegato Responsabile

e 32 a0 0 IR, 201 5
COMUNE DI PARTINICO

ORIGINALL ~ rrovineia di Palermo MWiEpiara ¢

bﬂ_"r i ,ﬂh _pgﬂl:

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE

N_ 50 del Reg. Atto d’indirizzo per accoglimento realizzazione a
OGGETTO: |concorso canoro “ Note in versi “ proposto dalla
Pro Loco Cesard di Partinico.

Data O) T OL{L 20/{ G

Parte riservata all Ufficio Rasioneria NOTE

ilancio anno

25 _ 1wow Z '
ATTO n Lot Tel Visto ’Assessore 7Y ﬂ' /..-r-"""'
4 / /

Funzione - Servizio

Intervento - Capitoln n.

L’anno duemila @E il giorno= M del mese di % i‘/”t‘ ’&

alle ore JQ lf_f nella sala dc]]e: adunanze del Comune, si ¢ riunita la Glm‘{ta Mmumpale
con l'intervento dei signori.

PRES. | ASS.
1 | Sindaco Lo Biundo Salvatore _ X
2 | Vice Sindaco Denaro Giovanni X
3 | Assessore Campione Diego Fernﬂnﬁo X
4 | Assessore Pantaleo Giovanni X
3 | Assessore Provenzano Giovanni )‘(
6 | Assessore Albiolo Giocacchino . X ;
7 | Assessore Di Trapani Giusy | )(
13

As

Presiede il Sindaco Dott. Salvatore Lo Biundo e partecipa il Segretario
Generale D.ssa Antonella Spataro.

1l Sindaco, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la
riunione ed invita a deliberare sull’oggetto sopraindicato.



11 Responsabile del procedimento di cui all’art. 5 della Lr. 30/04/1991 n. 10, ai sensi dell’art. 2
della medesima legge, su richiesta del’Assessore allo Spettacolo Giusy Di Trapani  propone

I’adozione della seguente proposta di deliberazione avente per oggetto::Atto d’indirizzo per
accoglimento- Atto d’indirizzo per accoglimento realizzazione a concorso canoro “ Note in versi

proposto dalla Pro Loco Cesard di Partinico.

PREMESSO ¢ intendimento dell’ Amministrazione Comunale incentivare ogni forma di
promozione culturale e turistica , ed in particolare quelle volte a promuovere I’affermarsi di nuovi
talenti attraverso il coinvolgimento delle scuole di canto, dei cantautori, e dei musicisti del
territorio assicurando contestualmente momenti di svago ed aggregazione tra la collettivita
interessata;

VISTA la nota, assunta al prot.gen. n° 2317 del 24/02/2016, allegata alla presente, con la quale
I’ Associazione Pro Loco di Partinico, rappresentata legalmente dal Vice Presidente Tommaso
Catalano , propone a questa ‘Amministrazione comunale, la realizzazione di un concorso canoro
denominato * Note in versi “ presentato da Mary Joe di Partinico, da effettuarsi presso la Real
Cantina Borbonica nel periodo 01 — 16 Aprile 2016 come da proposta allegata alla presente per un
importo complessivo di €.3000,00 comprensivi di oneri SIAE e di tutte le spese per
I’organizzazione e realizzazione dell’evento ;

CONSIDERATO CHE nelle more dell’adozione del Bilancio di Previsione e del Piano Esecutivo
di Gestione (P.E.G.) per I'anno 2016, & necessario dare formale autorizzazione ad emettere i
provvedimenti gestionali per assicurare la continuita dell’attivita del Settore Promozione Culturale
Turismo Spettacolo Sport e Pubblica Istruzione;

PROPONE ALLA GIUNTA MUNICIPALE

Per i motivi specificati in premessa, che. si intendono riconfermati e trascritti, nelle more

déll’adozione del Bilancio di Previsione e del Piano Esecutivo di Gestione per 1’anno 2016, emana

i “1*L$eguente atto di indirizzo:

Aémgllere la richiesta , meglio descritta in premessa, presentata dall’ Assoclazmne Pro Loco

Y 1%2-Cesard di Partinico, rappresentata legalmente dal Vice Presidente Tommaso Catalano ,con sede in
Partinico ¢.so dei Mille n. 252presso il Palazzo del Carmine, volta alla realizzazione di un concorso
canoro denominato * Note in versi “ da effettuarsi presso la Real Cantina Borbonica nei giorni
1,2,3 e 15 Aprile 2016 (iscrizione e selezione partecipanti) e 16 aprile 2016 finale concorso con
premiazione fintalisti, come da proposta che allegata alla presente che ne costituisce parte integrale e
sostanziale della presente, e per un importo complessivo di €. 3000,00 comprensivi di oneri SIAE e
di tutte le spese per I’organizzazione e realizzazione dell’evento ;
Dare atto che ai sensi dell’art. 163 del decreto Legislativo 267/2000 si opera in dodicesimi e il
presunto impegno €. 3000,00, trova copertura come segue :al Titolo 1, Funzione 05, servizio 02,
Intervento 03, Cap. 1360 " Spese varie per spettacoli, festeggiamenti e manifestazioni organizzate dal

. Comune ” del Bilancio 2016 in corso di formazione
Demandare al Responsabile del Settore Promozione Culturale, Turismo,Spettacolo,Sport e
Pubblica Istruzione gli atti gestionali di competenza finalizzati all’affidamento di che trattasi ed
assicurando contestualmente con il personale assegnato alla struttura la fruizione della stessa nei
giorni ed orari richiesti.




.\
T
R

Vista la superiore proposta del Responsabile del Procedimento si esprime parere favorevole in
ordine alla regolarita tecnica ai sensi dell’art. 49 del D.1gs n. 267/2000

11 Responsabile del Settore

cla uccio

Vista la superiore proposta del Responsabile del Procedimento si esprime parere favorevole in
ordine alla regolarita contabile ai sensi dell’art. 49 del D.lgs n. 267/2000

Il Responsabile del Set Economico Finanziario
Vinteizg Cusumano

LA GIUNTA MUNICIPALE

VISTA la Superiore proposta di deliberazione con i seguenti voti unanimi favorevoli espressi in
forma palese, accertati e proclamati dal Sindaco

DELIBERA

/di approvare la superiore proposta di deliberazione,

LA GIUNTA MUNICIPALE

Ritenuta I'urgenza,al fine di assicurare all’ Associazione proponente di avviare I’organizzazione
dell’evento di che trattasi, con separata votazione unanime resa in forra palese dichiara la presente

immediatamente eseguibile.



